
ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 
 
 
 
 
 
 

 

                               Ročník 2014/15             Číslo :  16                Trutnov        31.01.2015 
 
První prohra Trutnova A v Hradci Králové znamená, že pokud by se Hořicím B podařil nějaký slušný výsledek příští pátek 
v Trutnově, může být souboj o prvenství ještě hodně zajímavý.  
Padly další čtyři pětistovky tentokrát dvě v Hradci Králové a dvě v Jičíně.  Nejlepšího výkonu dosáhl Zdeněk Kaplan a 
sice  523 kuželek. Hradec Králové pokořil rekord. Hylváty rovněž překonali rekordy dráhy v Jičíně a stále si udržují třetí 
příčku. Z družstev na konci tabulky vyhrávají Svitavy a tak souboj o  sestupové příčky bude ještě hodně zajímavý.  

 Východo česká divize  
 

Utkání  15. kola : 

 
TJ Jiskra Hylváty -  SK SC Svitavy-Lány 12:4 2407-2376   20.01. 

 TJ Jiskra Hylváty 2407 12:4 2376 SK SC Svitavy-Lán y 

 ŘEHÁK Karel 362 0:2 389 NOVÁK Milan 
 PRAŽÁK Tomáš 404 0:2 417 KABELKA Pavel 
 STEJSKAL Jakub 414 2:0 410 UHERKA Emil 
 VENCL Jan 397 2:0 378 RUS Jiří 
 JEDLIČKA Ladislav 431 2:0 389 RUS Petr 
 KAPLAN Zdeněk 399 2:0 393 HANUŠ Jiří 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš    diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: ŘEHÁK Karel (Hylváty, 21201), VENCL Milan (Hylváty, 22559),  
 

Výsledky 16. kola : 

 
SKK Jičín B -  TJ Jiskra Hylváty 4:12 2830-2853   31.01. 

SK SC Svitavy-Lány -  KK Vysoké Mýto 14:2 2540-2428   30.01. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  SKK Hořice C 12:4 2583-2503   30.01. 

TJ Červený Kostelec B -  SKK Vrchlabí B 2:14 2475-2530   30.01. 

SKK Hořice B -  SK Kuželky Přelouč 14:2 2722-2551   30.01. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  TJ Lokomotiva Trutnov A 14:2 2863-2721   29.01. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 4:12 2588-2706   30.01. 

 

 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 16 13 2 1 186:70 2694 28 
 2. SKK Hořice B 16 12 0 4 171:85 2685 24 
 3. TJ Jiskra Hylváty  16 11 0 5 156:100 2628 22 
 4. SKK Třebechovice pod Orebem  16 10 0 6 158:98 2621 20 
 5. SKK Jičín B 16 9 1 6 139:117 2614 19 



 6. SKP Kuželky Hradec Králové  16 9 1 6 138:118 2640 19 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 16 9 0 7 138:118 2637 18 
 8. SKK Vrchlabí B 16 7 2 7 123:133 2577 16 
 9. KK Vysoké Mýto  16 7 0 9 119:137 2570 14 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 16 5 3 8 125:131 2605 13 
 11. SK Kuželky Přelouč  16 4 2 10 100:156 2558 10 
 12. SK SC Svitavy-Lány  16 5 0 11 97:159 2571 10 
 13. TJ Červený Kostelec B 16 4 1 11 91:165 2573 9 
 14. SKK Hořice C 16 1 0 15 51:205 2470 2 
 
 

 SKK Ji čín B 2830 4:12 2853 TJ Jiskra Hylváty 

 PORTYŠ Petr 483 2:0 438 STEJSKAL Jakub 
 LOUDA Pavel 458 0:2 485 VENCL Jan 
 PAVLATA Vladimír 472 0:2 476 PRAŽÁK Tomáš 
 KŘÍŽ Jaroslav 456 2:0 423 VENCL Milan 
 ŘEHÁK Vladimír 497 0:2 523 KAPLAN Zdeněk 
 MAZÁČEK Martin 464 0:2 508 JANUŠKA Milan 
 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel    diváků: 16    utkání trvalo: 2:42 
 
Domácí rekord družstva. Hosté: rekord drah 1-2, rekord drah 3-4, rekord drah družstva. A protože tři rekordy jsou 
víc než jeden, odváží si Hylváty oba body :) 
 

 SK SC Svitavy-Lány 2540 14:2 2428 KK Vysoké Mýto 

 RUS Jiří 423 2:0 407 ZVEJŠKA Jiří 
 NOVÁK Milan 437 2:0 432 BERÁNEK Ladislav 
 SÝKORA Pavel 408 0:2 426 HYNEK Michal 
 UHERKA Emil 434 2:0 392 BARTOŠ Petr 
 HANUŠ Jiří 439 2:0 389 STRÁNÍK Jaroslav 
 RUS Petr 399 2:0 382 BRZLÍNEK Tomáš 
 
rozhodčí: RUS Petr    diváků: 6    utkání trvalo: 4:30 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2583 12:4 2503 SKK Ho řice C 

 MORAVEC Luděk 404 2:0 382 VLÁŠEK Bartoloměj (*) 
 MOTYČKA Oldřich 461 2:0 424 PADEVĚT Otto 
 MAŘÁK Zdeněk  422 0:2 444 MASOPUST Jan 
 BEK Jiří 419 2:0 406 DYMÁČEK Zdeněk 
 CUPAL Miroslav 446 2:0 407 ZÍVR Ladislav 
 DVOŘÁK Josef 431 0:2 440 ŠMÍDA Václav 
 
střídání: od 50. hodu: VLÁŠEK Bartoloměj + DYMÁČEK Martin 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 10    utkání trvalo: 4:15 
 



 TJ Červený Kostelec B 2475 2:14 2530 SKK Vrchlabí B 

 KEJZLAR Zdeněk 401 0:2 416 KYNČL Petr 
 BARTOŠ Jan (*) 372 0:2 410 ŠIMŮNKOVÁ Renata 
 ADAMŮ František 390 0:2 419 GLOS Josef ml. 
 LINHART Petr 414 0:2 417 LUX Jaroslav 
 VLČEK Michal 465 2:0 421 MARŠÍK Pavel 
 KAŠPAR Jindřich 433 0:2 447 ŠŤASTNÍK Vladimír 
 
střídání: od 46. hodu: BARTOŠ Jan + JANKO Pavel 
rozhodčí: JANKO Lukáš     diváků: 7    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Ho řice B 2722 14:2 2551 SK Kuželky P řelouč 

 MAZURA Martin 467 2:0 444 KLIČKA Pavel 
 KRÁČMAR František 422 0:2 447 JAKUBE Jan 
 FIKAR Ondřej 452 2:0 416 ZEMAN Petr 
 KOŠŤÁL Karel 459 2:0 387 KASA Dušan 
 MĚKOTA Zdeněk 473 2:0 445 SKALA Miroslav 
 NÁLEVKA Miroslav 449 2:0 412 LANG Karel 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 18    utkání trvalo: 2:30 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2863 14:2 2721 TJ Lokom otiva Trutnov A 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 454 2:0 447 PLŠEK Marek 
 VANÍČEK Jiří 468 0:2 515 STRAKA Roman 
 VÍŠEK Petr 467 2:0 431 RYZÁK David 
 BERÁNEK Ladislav 513 2:0 447 JENÍČEK Jaroslav 
 PROKOP Jiří 469 2:0 429 RYŠAVÝ Tomáš 
 NĚMEČEK Jaroslav 492 2:0 452 VLČEK Michal 
 
rozhodčí: NĚMEČEK Jaroslav    diváků: 18    utkání trvalo: 2:30 
 
Čtvrteční zápas áčka s lídrem Vč. divize měl být papírově jasnou záležitostí pro hosty, kteří doposud ztratili jen 
dva body za dvě remízy a bez porážky s velkým odstupem vévodí tabulce. Naše nálady před zápasem byly různé, s 
vědomím síly a kvalit soupeře, při neúčasti Zdeňka Diviše a sezónní derniéře Ládi Beránka (jde hostovat do 
Jičína) jsme se ale dohodli, že se pokusíme o nemožné. Navíc Láďa cítil formu a vsadil se se mnou o pivo, že mě 
vymaže z tabule rekordů na 100HS. Dobrá motivace... Téměř tradiční sestava pak začala utkání, na které hosté 
přijeli ve velké delegaci. Láďa Mikolášek nastoupil proti Márovi Plškovi a po vyrovnaných plných v půlce 
prohrával o 19 klacků. Po změně dral ale zabral a Mára se nevyrovnal s naší jedničkou, což přineslo Láďovi výhru 
454:447. Vedle Jirka Vaníček předvádí skvělou první půlku a s horkým favoritem Romanem Čomborem Strakou 
hraje vyrovnanou partii, v půlce vede 257:255. Po výměně drah Roman nához ještě vylepšil zatímco Jirka pokazil 
dorážku. Roman v první pětistovce dne poráží Jirku 515:468. Je vyrovnáno a my jsme mínus 40 dřev - no, spíš 
plastů. Do řad diváků mezitím dorazili i kluci z Třebechovic a tak bylo prostředí bouřlivé, nikoliv však vyhrocené. 
Naopak, super atmosféra. Petr Víšek hrál s Davidem Ryzákem tři čtvrtiny duelu  
vyrovnanou partii, v půlce vede o 8 kuželek. Dvojku ale zahrál výborně a zaslouženě bere body za výhru 467:431. 
Především druhá dorážka byla excelentní. Láďa Beránek začal dobře, ale kapitán hostů Jarda Jeníček nechtěl dát 
kůži zadarmo a v plných tam nasypal 174. To ale bylo v podstatě vše, pak už dominoval domácí hráč. Po výměně 
drah nadělil Láďa Jardovi 50 klacků a tak se spíš než o to, kdo vyhraje bojovalo o to vsazené pivo. Skvělou 
dorážkou se Láďa dostal vysoko, pak by ale musel dát hodovku při existenci a ta nepadla... Celkově ale skvěle 513 
kuželek (253+260), Jarda 447. Jo, že se na to pivko těším! Dobrá práce prostřední rundo! Vedeme 6:2 a o 
slušných 62 kuželek. Dotahováci věděli, že i tohle jde ztratit.  
Nejvíc to bylo vidět na Jirkovi Prokopovi, který byl před začátkem duelu s Tomášem Ryšavým vyklepaný jak 
týden nošené cigáro v kapse, že ho ještě nikdy neporazil... První půlka tomu tak trochu odpovídala, Jirka po slabé 
dorážce prohrává 216:227. Pak ale kluci otočili dráhy i vývoj. Přispěl k tomu Tomáš, který se po minulých 



dobrých výkonech úplně sesypal na jedničce a málem nepřelezl 200. Jirka naopak předvedl 165+88 bez fíka a 
otočil to na výhru 469:429. Vedle Jarda Němeček přehrál Michala Vlčka především v plných, dorážku i újezdy 
měli v podstatě stejné. Po dobré hře poráží Jarda Michala 492:452 a je vymalováno. Vyhráváme 14:2 a 2863:2721. 
Výkon domácího družstva je novým rekordem na 6x 100HS,  
výkon béčka 2835 na tabuli visel na den přesně čtvrt roku. Soupeře je potřeba pochválit za výkony, přes 2700 se u 
nás nedělá pravidelně. Tím spíš, že byli oslabeni o zraněného Petra Holého a nasadili do hry mládí. Co závěrem? 
Už se těším na další pivní odměnu od našeho včera absentujícího kapitána, který to svatosvatě po oznámení 
výsledku všem slíbil! Hodu zdar. JaNe  
 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2588 4:12 2706 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 HOLAKOVSKÝ Martin 462 2:0 427 PROKOPEC Josef 
 GÁLUS Petr 432 0:2 451   
 HANZLÍK  Miroslav 424 0:2 467 KUŽEL Miroslav 
 PÁCHA Jiří (*) 396 0:2 468 JUSKO Jaroslav 
 SENIURA Jakub 451 2:0 433 BABKA Zdeněk 
 JUNG Libor 423 0:2 460 VEIGL Miloš 
 
střídání: od 34. hodu: PÁCHA Jiří + KALA Michal 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 20    utkání trvalo: 2:30 
 
Po delší době si béčko připomnělo, jaké je to hrát ve středečním termínu, ale radost z toho nemělo… Po 
venkovním utkání s Trutnovským áčkem přivítalo doma tamější béčko, leč jak už je z úvodu tohoto článku a 
titulku jasné, tentokrát body nebralo. Martin Holakovský a Petr Gálus se postavili proti Pepovi Prokopcovi a 
Markovi Žoudlíkovi. Mates se na první dráze ještě ostýchal 219/227, ale po změně stran už fšici poznali jeho hru a 
celkem bez větších problémů smetl svého soupeře (462/427). Petr také nezačal svůj duel příliš nadějně 208/228, 
ale bohužel na rozdíl od Martina nedokázal přes vyrovnanou druhou dráhu stáhnout chybějící kuželky (432/451). 
Stav tedy prakticky nic neříkající 2:2 +16. Prostřední část fšak jasně rozhodla o nadvládě hostujícího družstva. 
Míra Hanzlík a Jirka Pácha čelili útoku Míry Kužela a Jardy Juska. Oba Mírové začali skvělými náhozy 244/231, 
avšak po výměně hrál náš Míra jako vyměněný… Ztratil nit a ani za zlatý prase se nedokázal vrátil zpět na tu 
správnou ulici… Druhá dráha utrápená 180/236 a tím pádem další jasná výhra pro hosty (424/467). Jirka nezačal 
dobře už od počátku, a tak ho 34. hodem střídal Michal Kala. Jenže než se Michal dostal do tempa, bylo nejen pro 
první dráze, ale prakticky i po vzájemném soupeření 171/246. Druhé dráhy již byly vyrovnané, čímž pádem 
získaný náskok hrál pro Jardu (396/468). 2:6 a hodně moc kuželek pro Trutnov. Do poslední části se dobrovolně 
přihlásili Kuba Seniura, Libor Jung, Zdenda Babka a Miloš Veigl. Kuba se Zdendou na první dráze předvádějí 
pěkný vyrovnaný souboj 220/217. Druhá páďa byla skoro obdobná, leč pro Kubu o pár fousů lepčejší, a tak si po 
tuhém boji odnáší dva bodíky (451/433). Libor dnes také neměl nad sebou tu nejlepší konstelaci hvězd. Obě dráhy 
prohrává a Miloš tak celkem v poklidu bere další cenné body pro své mužstvo (423/460). Suma sumič 4:12 o 118 
(2588/2706). No nic, rychle zapomenout, ale fungovat… Na příště se bude blýskat na lepší časy… Mates vod 
Čihákůůů 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: MASOPUST Jan (Hořice , 23333) 

2. start: MAZURA Martin (Hořice , 20858), VENCL Milan (Ústí n/Or., 22559) 

1. start: BRZLÍNEK Tomáš (V. Mýto, 22699), SÝKORA Pavel (Svitavy, 04798), PROKOP Jiří (H. Králové, 
21757), BARTOŠ Jan (Č. Kostelec , 10461), PORTYŠ Petr (Jičín , 17678) 
 

Dopsáni na soupisku: 
 

RYZÁK David (Trutnov B, 20381), ZÍVR Ladislav (Hořice C , 19452) 
 



Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 482,4 310,6 171,8 1,7 7 / 7 (515) 
 2. BAIER Jiří Hořice  B 470,1 304,7 165,4 2,4 6 / 8 (515) 
 3. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 469,2 313,3 155,9 2,5 8 / 8 (503) 
 4. HOLÝ Petr Trutnov  A 464,1 309,7 154,4 1,6 6 / 7 (513) 
 5. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 463,0 307,0 156,0 2,5 8 / 8 (518) 
 6. KAŠPAR Václav V. Mýto  461,7 306,9 154,8 2,1 6 / 9 (502) 
 7. VÍŠEK Petr H. Králové  453,8 311,7 142,1 3,6 9 / 9 (514) 
 8. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  453,0 303,9 149,1 2,9 9 / 9 (523) 
 9. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  450,2 305,0 145,2 3,8 8 / 9 (496) 
 10. SENIURA Jakub Rychnov  B 448,9 306,0 142,9 4,1 7 / 7 (496) 
 11. SKALA Miroslav Přelouč  447,7 303,8 143,9 3,4 8 / 9 (523) 
 12. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  447,2 303,2 144,0 5,3 6 / 9 (489) 
 13. LEPKA Ondřej Rychnov  B 447,2 299,0 148,1 4,2 5 / 7 (495) 
 14. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  447,0 297,3 149,7 3,3 6 / 9 (479) 
 15. PAVLATA Vladimír Jičín  B 447,0 299,6 147,4 3,6 7 / 8 (497) 
 16. BEK Jiří Třebechovice  445,7 294,5 151,2 3,0 8 / 9 (470) 
 17. VLČEK Michal Trutnov  A 445,2 297,2 148,0 3,3 7 / 7 (506) 
 18. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  444,7 300,8 143,9 2,7 9 / 9 (472) 
 19. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 443,9 293,3 150,5 1,9 7 / 7 (526) 
 20. KINDL Roman Třebechovice  443,5 295,4 148,1 3,2 8 / 9 (478) 
 21. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 443,2 300,2 143,0 5,3 8 / 8 (498) 
 22. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 442,7 301,5 141,2 3,6 7 / 8 (518) 
 23. UHERKA Emil Svitavy  442,3 298,7 143,6 5,0 9 / 9 (513) 
 24. CUPAL Miroslav Třebechovice  442,2 290,7 151,5 3,0 9 / 9 (457) 
 25. VEIGL Miloš Trutnov  B 441,7 293,8 147,9 4,1 6 / 8 (472) 
 26. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 441,0 303,5 137,6 6,9 8 / 8 (483) 
 27. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 440,9 293,9 147,0 3,1 8 / 8 (481) 
 28. FIKAR Ondřej Hořice  B 440,9 298,0 142,9 3,0 6 / 8 (497) 
 29. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 440,7 296,0 144,7 5,2 7 / 8 (489) 
 30. PROKOPEC Josef Trutnov  B 440,7 298,4 142,3 7,3 7 / 8 (466) 
 31. LOUDA Pavel Jičín  B 440,6 301,8 138,9 3,6 8 / 8 (499) 
 32. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 440,3 296,5 143,8 4,4 7 / 8 (475) 
 33. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  439,9 301,9 138,1 4,7 7 / 9 (483) 
 34. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 439,6 300,2 139,4 4,5 6 / 7 (487) 
 35. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 439,5 305,9 133,6 4,4 6 / 7 (459) 
 36. JUNG Libor Rychnov  B 439,1 298,9 140,2 6,9 6 / 7 (491) 
 37. HOFMANN Karel Trutnov  B 438,5 298,8 139,7 3,0 6 / 8 (476) 
 38. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 437,7 305,5 132,2 4,4 8 / 8 (462) 
 39. LINHART Petr Č. Kostelec  B 437,5 298,2 139,3 2,1 6 / 8 (465) 
 40. BABKA Zdeněk Trutnov  B 437,4 291,4 146,0 4,7 7 / 8 (483) 
 41. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 436,0 299,7 136,3 5,7 7 / 8 (526) 
 42. MAZURA Martin Hořice  B 435,7 296,1 139,6 2,9 7 / 8 (467) 
 43. MAZÁČEK Martin Jičín  B 435,2 300,3 134,8 4,9 8 / 8 (498) 
 44. KABELKA Pavel Svitavy  434,8 298,4 136,4 5,9 9 / 9 (461) 
 45. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  434,7 302,0 132,7 5,8 6 / 9 (477) 
 46. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 434,2 306,2 128,0 5,1 8 / 8 (475) 
 47. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 434,2 298,9 135,3 5,0 8 / 8 (475) 
 48. PLŠEK Marek Trutnov  A 433,8 297,1 136,7 5,1 7 / 7 (508) 
 49. LEDAJAKS Josef V. Mýto  433,7 294,3 139,4 6,5 8 / 9 (469) 
 50. VANÍČEK Jiří H. Králové  432,8 293,7 139,2 5,8 8 / 9 (488) 
 51. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  432,8 297,6 135,1 6,2 7 / 9 (468) 
 52. KLIČKA Pavel Přelouč  432,6 290,4 142,1 4,7 7 / 9 (482) 
 53. DVOŘÁK Josef Třebechovice  431,8 298,0 133,8 5,4 9 / 9 (457) 
 54. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 431,8 298,6 133,2 5,9 7 / 8 (475) 
 55. NOVÁK Milan Svitavy  431,4 301,9 129,5 7,0 8 / 9 (461) 



 56. BERÁNEK Ladislav H. Králové  430,7 294,0 136,7 1,2 8 / 9 (513) 
 57. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 430,1 291,3 138,8 5,6 8 / 8 (465) 
 58. VENCL Jan Ústí n/Or.  429,3 293,7 135,6 5,1 8 / 9 (485) 
 59. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 429,2 292,6 136,6 5,1 6 / 8 (473) 
 60. JAROLÍM Tomáš Přelouč  429,2 293,4 135,8 6,5 8 / 9 (450) 
 61. HYNEK Michal V. Mýto  429,2 291,2 138,0 4,1 9 / 9 (448) 
 62. JAKUBE Jan Přelouč  428,0 292,0 136,0 6,2 8 / 9 (455) 
 63. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  427,9 292,1 135,8 4,7 9 / 9 (486) 
 64. KALA Michal Rychnov  B 427,6 293,4 134,2 4,7 5 / 7 (474) 
 65. GÁLUS Petr Rychnov  B 426,5 297,9 128,7 8,7 6 / 7 (478) 
 66. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  425,6 289,7 135,9 3,0 9 / 9 (467) 
 67. RUS Petr Svitavy  424,3 293,9 130,3 6,2 8 / 9 (480) 
 68. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 424,0 291,7 132,3 7,3 7 / 7 (488) 
 69. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  420,5 294,4 126,1 5,2 7 / 9 (451) 
 70. KASA Dušan Přelouč  418,0 286,5 131,5 6,6 7 / 9 (473) 
 71. PADEVĚT Otto Hořice  C 417,4 290,7 126,7 7,0 8 / 8 (479) 
 72. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 417,2 290,9 126,3 8,1 7 / 8 (464) 
 73. ZEMAN Petr Přelouč  416,1 292,5 123,6 6,6 9 / 9 (471) 
 74. RUS Jiří Svitavy  415,2 290,6 124,6 6,4 9 / 9 (450) 
 75. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  411,7 281,6 130,1 7,6 8 / 9 (482) 
 76. DYMÁČEK Martin Hořice  C 411,3 290,6 120,7 9,0 6 / 8 (448) 
 77. MORAVEC Luděk Třebechovice  410,6 278,9 131,7 6,6 7 / 9 (456) 
 78. MASOPUST Jan Hořice  C 407,5 286,9 120,6 8,4 8 / 8 (450) 
 79. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 406,3 287,8 118,6 5,7 6 / 8 (442) 
 80. BAGOVÁ Nela Hořice  C 396,4 280,2 116,2 8,7 6 / 8 (430) 
  PORTYŠ Petr Jičín  B 483,0 327,0 156,0 6,0 1 / 8 (483) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  C 461,2 300,0 161,2 4,3 3 / 8 (497) 
  ŠMÍDA Václav Hořice  C 459,3 311,8 147,5 3,5 2 / 8 (511) 
  PROKOP Jiří H. Králové  459,0 310,3 148,8 3,8 2 / 9 (485) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  458,2 308,0 150,2 3,7 5 / 9 (508) 
  MILÁČEK Petr Přelouč  455,0 295,0 160,0 3,0 1 / 9 (455) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 455,0 301,1 153,9 3,8 4 / 8 (502) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 454,0 309,8 144,3 3,0 2 / 8 (474) 
  MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  453,7 295,8 157,8 2,5 2 / 9 (475) 
  BERÁNEK František H. Králové  448,0 298,0 150,0 8,0 1 / 9 (448) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 445,5 307,9 137,6 6,0 5 / 8 (488) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 444,1 296,8 147,4 5,6 5 / 8 (465) 
  RYZÁK David Trutnov  A 444,0 300,0 144,0 5,0 2 / 7 (467) 
  KOTEK Petr Trutnov  A 439,0 302,0 137,0 6,0 1 / 7 (439) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto  438,5 292,5 146,0 2,5 2 / 9 (442) 
  MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 437,6 302,0 135,6 5,3 5 / 8 (488) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  434,7 301,3 133,4 4,8 5 / 9 (485) 
  KVAPIL Miloš H. Králové  432,0 311,0 121,0 10,0 1 / 9 (432) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 431,0 299,5 131,5 6,7 5 / 8 (484) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 430,0 300,0 130,0 4,7 3 / 7 (442) 
  ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 427,8 289,2 138,6 5,4 5 / 8 (480) 
  VENCL Milan Ústí n/Or.  427,2 299,8 127,4 6,4 5 / 9 (441) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto  426,3 284,3 142,0 2,3 3 / 9 (462) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto  426,0 286,5 139,5 6,5 2 / 9 (478) 
  ŠOLC  Martin H. Králové  426,0 298,5 127,5 5,5 2 / 9 (452) 
  HANZLÍK  Miroslav Rychnov  B 425,3 288,3 137,0 6,3 2 / 7 (473) 
  TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  425,0 290,3 134,7 6,7 3 / 9 (444) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  421,5 296,0 125,5 3,5 1 / 9 (422) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  421,0 294,8 126,2 7,4 5 / 9 (458) 
  BRUMLICH Jiří Jičín  B 421,0 297,0 124,0 11,0 1 / 8 (421) 
  RYNT Josef Třebechovice  420,0 283,0 137,0 3,7 3 / 9 (439) 
  SKUTIL Petr Přelouč  418,0 276,0 142,0 6,0 1 / 9 (418) 



  JANOVSKÝ Karel Přelouč  417,5 300,0 117,5 8,2 5 / 9 (437) 
  INQUORT Václav Hořice  C 416,9 291,1 125,8 6,8 4 / 8 (457) 
  KOTEK Aleš Trutnov  B 414,5 287,2 127,3 7,8 4 / 8 (472) 
  LANG Karel Přelouč  413,3 288,0 125,3 5,0 3 / 9 (427) 
  KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 408,3 268,5 139,8 7,5 2 / 7 (436) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  408,0 276,0 132,0 1,0 1 / 9 (408) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 407,0 283,0 124,0 1,0 1 / 8 (407) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 403,5 292,0 111,5 9,0 2 / 8 (405) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  403,0 279,0 124,0 6,5 1 / 9 (408) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 403,0 286,5 116,5 7,7 5 / 8 (436) 
  NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 402,5 293,0 109,5 9,5 2 / 8 (417) 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 399,4 282,4 117,0 10,3 5 / 8 (435) 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  396,5 281,0 115,5 12,5 2 / 9 (431) 
  MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 395,9 278,0 117,9 8,7 5 / 8 (440) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 394,1 280,3 113,8 9,6 4 / 8 (429) 
  WÉBR Václav Ústí n/Or.  387,0 271,0 116,0 10,0 1 / 9 (387) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  382,0 269,0 113,0 9,0 1 / 9 (382) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  379,0 266,0 113,0 14,0 1 / 9 (379) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy  378,0 271,5 106,5 11,5 2 / 9 (390) 
 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 30,0 / 16 (188%) 0,0 / 32 (0%) 
 2. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 28,0 / 15 (187%) 0,0 / 30 (0%) 
 3. HOLÝ Petr Trutnov  A 26,0 / 14 (186%) 0,0 / 28 (0%) 
 4. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  26,0 / 15 (173%) 0,0 / 30 (0%) 
 5. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 24,0 / 15 (160%) 0,0 / 30 (0%) 
 6. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 7. SENIURA Jakub Rychnov  B 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 8. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 9. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 10. CUPAL Miroslav Třebechovice  22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 11. BAIER Jiří Hořice  B 20,0 / 10 (200%) 0,0 / 21 (0%) 
 12. KAŠPAR Václav V. Mýto  20,0 / 11 (182%) 0,0 / 22 (0%) 
 13. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 14. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 27 (0%) 
 15. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 29 (0%) 
 16. BERÁNEK Ladislav H. Králové  20,0 / 14 (143%) 0,0 / 29 (0%) 
 17. SKALA Miroslav Přelouč  19,0 / 14 (136%) 0,0 / 29 (0%) 
 18. KINDL Roman Třebechovice  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 19. VEIGL Miloš Trutnov  B 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 25 (0%) 
 20. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 21. BEK Jiří Třebechovice  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 22. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 23. PLŠEK Marek Trutnov  A 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 31 (0%) 
 24. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 25. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 26. VÍŠEK Petr H. Králové  18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 27. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 28. FIKAR Ondřej Hořice  B 17,0 / 14 (121%) 0,0 / 28 (0%) 
 29. PAVLATA Vladimír Jičín  B 17,0 / 14 (121%) 0,0 / 28 (0%) 
 30. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 31. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 32. VLČEK Michal Trutnov  A 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 33. MAZÁČEK Martin Jičín  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 34. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 



 35. LOUDA Pavel Jičín  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 36. VENCL Jan Ústí n/Or.  16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 37. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 38. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 39. LEPKA Ondřej Rychnov  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 40. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 41. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 42. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 27 (0%) 
 43. LEDAJAKS Josef V. Mýto  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 44. MORAVEC Luděk Třebechovice  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 45. LINHART Petr Č. Kostelec  B 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 29 (0%) 
 46. VANÍČEK Jiří H. Králové  14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 47. DVOŘÁK Josef Třebechovice  14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 48. PADEVĚT Otto Hořice  C 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 49. UHERKA Emil Svitavy  14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 50. KYNČL Petr Vrchlabí  B 13,0 / 11 (118%) 0,0 / 23 (0%) 
 51. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  13,0 / 12 (108%) 0,0 / 24 (0%) 
 52. JUNG Libor Rychnov  B 13,0 / 13 (100%) 0,0 / 26 (0%) 
 53. KLIČKA Pavel Přelouč  13,0 / 13 (100%) 0,0 / 26 (0%) 
 54. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 55. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 21 (0%) 
 56. HOFMANN Karel Trutnov  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 57. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 58. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 59. JAKUBE Jan Přelouč  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 60. RUS Petr Svitavy  12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 61. MAZURA Martin Hořice  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 62. KABELKA Pavel Svitavy  12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 63. RUS Jiří Svitavy  12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 64. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 65. NOVÁK Milan Svitavy  11,0 / 15 (73%) 0,0 / 30 (0%) 
 66. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 67. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 27 (0%) 
 68. ZEMAN Petr Přelouč  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 69. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  10,0 / 15 (67%) 0,0 / 30 (0%) 
 70. HYNEK Michal V. Mýto  10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 71. KALA Michal Rychnov  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 72. JAROLÍM Tomáš Přelouč  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 73. VOKÁČ Petr Hořice  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 74. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 75. BARTONÍČEK Martin Hořice  C 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 76. KASA Dušan Přelouč  7,0 / 12 (58%) 0,0 / 26 (0%) 
 77. MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 78. VENCL Milan Ústí n/Or.  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 79. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 80. INQUORT Václav Hořice  C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 81. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 19 (0%) 
 82. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 83. KOTEK Aleš Trutnov  B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 84. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 85. PROKOPEC Josef Trutnov  B 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 25 (0%) 
 86. BABKA Zdeněk Trutnov  B 6,0 / 14 (43%) 0,0 / 29 (0%) 
 87. MASOPUST Jan Hořice  C 6,0 / 15 (40%) 0,0 / 30 (0%) 
 88. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 5,0 / 14 (36%) 0,0 / 28 (0%) 
 89. ŠMÍDA Václav Hořice  C 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 90. RYZÁK David Trutnov  A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 91. PROKOP Jiří H. Králové  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 



 92. BARTOŠ Petr V. Mýto  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 93. HANUŠ Jiří Svitavy  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 94. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 95. JANOVSKÝ Karel Přelouč  4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 96. BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 21 (0%) 
 97. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 98. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 99. DYMÁČEK Martin Hořice  C 4,0 / 12 (33%) 0,0 / 25 (0%) 
 100. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 4,0 / 13 (31%) 0,0 / 26 (0%) 
 101. BRUMLICH Jiří Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. PORTYŠ Petr Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 104. ANDRES Patrik Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 105. ZEMAN Miroslav Svitavy  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 106. PERCHLÍK Václav V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 107. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 108. LANG Karel Přelouč  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 109. RYNT Josef Třebechovice  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 110. PÁCHA Jiří Rychnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 111. HANZLÍK  Miroslav Rychnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 112. KRÁČMAR František Hořice  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 113. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 15 (0%) 
 114. MILÁČEK Petr Přelouč  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. SUCHOMEL Josef Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 116. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 117. BERÁNEK František H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. KOTEK Petr Trutnov  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. SÝKORA Pavel Svitavy  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. JASANSKÝ Michal V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. WÉBR Václav Ústí n/Or.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. KVAPIL Miloš H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 125. ŠOLC  Martin H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 126. NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 127. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 128. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 129. KYNDL Tomáš V. Mýto  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 130. KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 131. TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 132. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 14 (0%) 
 133. BAGOVÁ Nela Hořice  C 0,0 / 11 (0%) 0,0 / 22 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2780 1869 911 26,0 (463,3) 
 2. Jičín, 1-4 2714 1871 844 35,5 (452,4) 
 3. Hořice, 1-4 2675 1808 867 28,7 (445,9) 
 4. Rychnov, 1-4 2672 1814 859 30,8 (445,4) 
 5. Hradec Králové, 1-4 2672 1812 859 28,8 (445,3) 
 6. Trutnov, 1-2 2662 1804 858 28,8 (443,6) 
 7. Červený Kostelec, 1-2 2550 1760 790 33,6 (425,0) 
 8. Třebechovice, 1-2 2517 1727 791 28,3 (419,6) 
 9. Vysoké Mýto, 1-2 2513 1718 796 30,1 (418,8) 
 10. Přelouč, 1-4 2503 1731 773 32,0 (417,2) 
 11. Hylváty, 1-2 2484 1706 778 31,5 (414,0) 



 12. Svitavy, 1-2 2425 1683 742 38,4 (404,2) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 
Třebechovice  2624 11. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  478 8. kolo 
Ústí n/Or.  2611 13. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 470 6. kolo 
H. Králové  2605 8. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec  B 465 16. kolo 
Č. Kostelec  B 2594 14. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  461 13. kolo 
Trutnov  B 2591 6. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 456 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2581 13. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 454 8. kolo 
Č. Kostelec  B 2574 11. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  453 14. kolo 
Č. Kostelec  B 2551 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 452 13. kolo 
V. Mýto  2549 14. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  452 8. kolo 
Č. Kostelec  B 2549 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  448 11. kolo 

Hořice, 1-4 
Trutnov  A 2853 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 518 6. kolo 
Hořice  B 2839 6. kolo UHERKA Emil Svitavy  513 11. kolo 
Ústí n/Or.  2827 5. kolo ŠMÍDA Václav Hořice  C 511 15. kolo 
Hořice  B 2799 13. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 507 13. kolo 
Trutnov  A 2784 10. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 506 4. kolo 
Hořice  B 2780 9. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 501 10. kolo 
Hořice  B 2779 11. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 498 11. kolo 
Vrchlabí  B 2761 8. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 10. kolo 
Hořice  B 2723 2. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  C 497 10. kolo 
Hořice  B 2722 16. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 4. kolo 

Hradec Králové, 1-4 
H. Králové  2863 16. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 16. kolo 
H. Králové  2810 11. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  513 16. kolo 
Hořice  B 2799 7. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  497 2. kolo 
H. Králové  2770 7. kolo BAIER Jiří Hořice  B 494 7. kolo 
H. Králové  2751 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 493 7. kolo 
Trutnov  A 2721 16. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  492 16. kolo 
H. Králové  2684 2. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  488 7. kolo 
H. Králové  2662 14. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové  488 11. kolo 
Vrchlabí  B 2660 14. kolo PROKOP Jiří H. Králové  485 11. kolo 
Trutnov  B 2646 4. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  482 9. kolo 

Hylváty, 1-2 
Trutnov  A 2643 8. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  504 8. kolo 
Ústí n/Or.  2607 8. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  481 12. kolo 
Ústí n/Or.  2604 1. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 473 8. kolo 
Ústí n/Or.  2574 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 464 8. kolo 
Jičín  B 2559 3. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  463 6. kolo 
Ústí n/Or.  2540 12. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 454 3. kolo 
Ústí n/Or.  2525 3. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 450 10. kolo 
Ústí n/Or.  2524 10. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  449 10. kolo 
Třebechovice  2509 1. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 449 3. kolo 
Ústí n/Or.  2495 4. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  449 8. kolo 

Jičín, 1-4 
Ústí n/Or.  2853 16. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  523 16. kolo 
Jičín  B 2830 16. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  508 16. kolo 



Jičín  B 2826 6. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 502 2. kolo 
Jičín  B 2807 12. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 499 6. kolo 
Jičín  B 2754 2. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 498 12. kolo 
H. Králové  2754 6. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 497 16. kolo 
Hořice  B 2748 8. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 497 12. kolo 
Jičín  B 2745 10. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 494 4. kolo 
Jičín  B 2742 4. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 491 14. kolo 
Rychnov  B 2712 4. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 490 10. kolo 

Přelouč, 1-4 
Přelouč  2601 1. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 471 1. kolo 
Přelouč  2592 15. kolo ZEMAN Petr Přelouč  471 9. kolo 
Přelouč  2586 5. kolo SKALA Miroslav Přelouč  468 5. kolo 
Rychnov  B 2585 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč  467 7. kolo 
Trutnov  A 2577 12. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  466 12. kolo 
Třebechovice  2564 5. kolo KASA Dušan Přelouč  466 15. kolo 
Hořice  B 2562 3. kolo SKALA Miroslav Přelouč  459 11. kolo 
Jičín  B 2545 11. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  455 1. kolo 
Přelouč  2543 3. kolo JUNG Libor Rychnov  B 455 1. kolo 
Přelouč  2540 11. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 455 12. kolo 

Rychnov, 1-4 
H. Králové  2847 5. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 498 2. kolo 
Rychnov  B 2802 9. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 496 5. kolo 
Rychnov  B 2774 5. kolo LEPKA Ondřej Rychnov  B 495 13. kolo 
Rychnov  B 2760 11. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 495 11. kolo 
Rychnov  B 2734 13. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  494 5. kolo 
Rychnov  B 2710 7. kolo JUNG Libor Rychnov  B 491 2. kolo 
Trutnov  B 2706 16. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 488 5. kolo 
V. Mýto  2690 11. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 487 9. kolo 
Přelouč  2668 14. kolo JUNG Libor Rychnov  B 485 9. kolo 
Rychnov  B 2661 2. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  485 5. kolo 

Svitavy, 1-2 
Svitavy  2558 12. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 472 8. kolo 
Svitavy  2540 16. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  456 2. kolo 
Svitavy  2534 2. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 452 1. kolo 
Jičín  B 2485 1. kolo RUS Jiří Svitavy  450 12. kolo 
Svitavy  2471 4. kolo KABELKA Pavel Svitavy  443 2. kolo 
Trutnov  B 2468 8. kolo NOVÁK Milan Svitavy  443 1. kolo 
Svitavy  2463 1. kolo HANUŠ Jiří Svitavy  439 16. kolo 
Ústí n/Or.  2459 2. kolo NOVÁK Milan Svitavy  437 16. kolo 
H. Králové  2451 10. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  436 10. kolo 
V. Mýto  2428 16. kolo UHERKA Emil Svitavy  435 10. kolo 

Trutnov, 1-2 
Trutnov  A 2899 3. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 526 7. kolo 
Trutnov  A 2844 7. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 3. kolo 
Trutnov  A 2819 13. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  514 3. kolo 
Trutnov  A 2818 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 513 3. kolo 
H. Králové  2792 3. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 508 13. kolo 
Trutnov  B 2792 13. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 508 1. kolo 
Trutnov  A 2784 15. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 503 7. kolo 
Trutnov  B 2767 7. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 500 15. kolo 
Trutnov  A 2764 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 499 7. kolo 
Ústí n/Or.  2761 9. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 498 3. kolo 



Třebechovice, 1-2 
Trutnov  A 2676 6. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 483 6. kolo 
Třebechovice  2647 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  472 14. kolo 
Hořice  B 2641 10. kolo BAIER Jiří Hořice  B 471 10. kolo 
Třebechovice  2633 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  470 8. kolo 
Třebechovice  2613 8. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 466 10. kolo 
Třebechovice  2610 13. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 464 10. kolo 
Třebechovice  2583 16. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  461 16. kolo 
Třebechovice  2547 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  461 8. kolo 
Třebechovice  2515 4. kolo KINDL Roman Třebechovice  458 10. kolo 
Třebechovice  2508 2. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  457 2. kolo 

Vrchlabí, 1-4 
Hořice  B 2921 15. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 526 7. kolo 
Vrchlabí  B 2829 5. kolo SKALA Miroslav Přelouč  523 10. kolo 
Vrchlabí  B 2822 10. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 518 15. kolo 
Vrchlabí  B 2822 7. kolo BAIER Jiří Hořice  B 515 15. kolo 
Vrchlabí  B 2818 15. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 9. kolo 
H. Králové  2816 1. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  504 1. kolo 
V. Mýto  2790 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 7. kolo 
Vrchlabí  B 2784 9. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 498 1. kolo 
Vrchlabí  B 2776 3. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 497 15. kolo 
Přelouč  2771 10. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  496 1. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto  2678 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  502 8. kolo 
Třebechovice  2668 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  497 1. kolo 
V. Mýto  2631 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  482 5. kolo 
V. Mýto  2614 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  479 10. kolo 
V. Mýto  2603 3. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  476 12. kolo 
V. Mýto  2598 1. kolo MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  475 15. kolo 
Trutnov  B 2597 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 3. kolo 
V. Mýto  2577 8. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  468 10. kolo 
V. Mýto  2569 15. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  467 6. kolo 
V. Mýto  2569 5. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 465 10. kolo 
 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

05.02.15 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKP Kuželky Hradec Králové 
05.02.15 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - TJ Jiskra Hylváty 
06.02.15 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKK Jičín B 
06.02.15 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov A - SKK Hořice B 
06.02.15 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - TJ Červený Kostelec B 
06.02.15 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - SKK Třebechovice pod Orebem 
06.02.15 pá 19:30 SKK Hořice C - SK SC Svitavy-Lány 
 

Zpracoval : Ivan Kulich - mail: ivan.kulich@seznam.cz, mobil: 603784724 


